GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Nrol il 226373
Daté 15.11.2023

Kryetari i Komunés sé€ Gjakovés, duke u bazuar n€ nenin 13 dhe nenin 58 pika b té Ligjit numér
03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale, nenin 81 té Ligjit numér 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, me
daté 15.11.2023 merr kété:

VENDIM

1. Formohet Komisioni i Pranimit (Pérzgjedhjes) pér Shérbimin Publik né Komunén e
Gjakovés pér zhvillimin e procedurave té vlerésimit pér grupin Sekretar té Shkollave.

2. Komisionin e Pranimit (Pérzgjedhjes) nga pika 1 e kétij vendimi e pérbéjné:

2.1. Bajram Salihi — Kryesues (Drejtor i SHEMU “Ali Hasi'™")

2.2. Jeta Haragia — Anétare (Zyrtare e Larté e Burimeve Njerézore)

2.3. Zymber Berisha — Anétaré (Udhéhegés i Sektorit pér Arsim)

2.4. Dervish Tahiri — Anétaré (Drejtor i Qendrés pér Puné Sociale)

2.5. Mergim Delija — Anétaré (Drejtor i SHEMU “Déshmorét e Dushkajés ™)

3. Komisioni i Pranimit (Pérzgjedhjes) ka pér detyré dhe pérgjegjési qé t& b&j vlerésimin
profesional té kandidateve gé pérfshin testimin me shkrim né formé elektronike ku
sigurohet anonimiteti i kandidatéve apo tekniké tjetér ekuivalente dhe té pérshtatshme pér
vlerésimin ¢ njohurive, aftésive dhe cilésive profesionale, si dhe intervistén me gojé né
pérputhje me dispozitat ¢ Ligjit numér 08/L-197 pér Zyrtarét Publik.

4. Komisioni i Pranimit (Pérzgjedhjes) nga pika 1 e kétij vendimi, €shté me mandat dy (2)
vjecar nga dita e hyrjes né fuqi e kétij vendimi.

5. Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi iu dorézohet:
e Anétaréve té&€ Komisionit t&€ Pranimit (Pérzgjedhjes)
e Njésis€ pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
e Arkivit

Fage 1 nga 1



